

Příloha č. 1 – Cenový rozpočet

<i>Soupis prací</i>					
Výměna modemů MFR za Westermo DDW-142					
Položka	Popis	Jednotka	Množství	J.cena	Cena celkem
1.	Ethernet Extender-Layer2, 30.6 DDW-142 .	kus	7	46 700,00 Kč	326 900,00 Kč
2.	SW konfigurace	kus	6	1 850,00 Kč	11 100,00 Kč
3.	Translátor TRN AK 037 03 \110017	kus	7	9 050,00 Kč	63 350,00 Kč
4.	Patch kabel CAT5e STP 1m šedý 1962-1 Videk	kus	7	188,00 Kč	1 316,00 Kč
5.	Ostatní materiál (kabeláže, montážní materiál apod.)	kč	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč
6.	montážní práce	hod	30	920,00 Kč	27 600,00 Kč
7.	přípravné práce	hod	10	920,00 Kč	9 200,00 Kč
8.	cestovní náklady (doprava)	km	120	20,00 Kč	2 400,00 Kč
9.	Dokumentace (DSP)	kus	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč

Celkem	474 866,00 Kč
---------------	----------------------